УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗО В ЛЯlЦЯ АДМИН ИСТРАЦИИ
муниципАльноrо оýрАзовАния -

милослАвский мушициIIАльшый rдйон
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

la Pl. &ý&3- о,
прикАз J\гq 3

Об утверждеýrаи
Перечня насеllsýных rунктов, закрепленýъiх за образователъýыми

учрsждsн иямм Мило славского м}т{и ципальн ого райо на дл я rIета детей,
rтодлежащих обязатеJIьному обучению в образоватеrьных уЧреЖДеНиях,

реаJIизующих образо вателъные rтрограммы дошко ль}Iо го о бщеrо а бр азовамwя

В сOOтветствии с Постановлением адмиýистрацид муниципапЬнОго
образоваяия - Милославский муЕиципаJtьный район Рязанской абпаСrТа ОУ

27 апреля 2016 года JФ l32, руководствуясь rrоложением об УправлеНИИ
абразаьания Милославского муниципального района, утвержденЕым
ýостановЛеЕиеМ админисТрации мо - МилосдавскиЙ ъеуницйпальный район
Рязанекой абласткот 18.12.2018 г. }ф 505

ГРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить rrеречень населеиных гryнктов, закрепленныХ За

образовательнъlми учреждеý иями Мил осл авскOго муниципалъЕого р йОна ДМЯ

учета дехей, fiодлежащих обязательному обучению в образоваТеЛЬНЫХ

учреждениях, реlшизующих образователъýые проrраммы дошкоJIЬýОГ0,
начаJIъного общего, основного общего и среднеrо общего образования согласно
приложению к настоящему приказу.

2. .Ц,овести яастоящиiа 11риказ до сведения руководителей
образовательных оргаиизаций.

3. Контроль за исполнением ýастоящего ýриказа 0ставляю за собОЙ,

Н.В, ЗеикинаНачальник Управл ания образования

Приложение к приказу
Управления образования
от l{ ( /, 2022r,Nу 3

Перечешь населенных tryHKToB,

закрепленцых за образовательпыпtи учреждениями Милославского муЕrIцшпальrlого

райопа для учета детеI"r, подлеrкащtlх обязательному обу.Iеtlltю в образоватсльных

у!Iреr{цениях, реа-'lшзующпх образовательцые rrрограмlllы дошколыrоrо,
начального общего, основного общеrо н средЕеrо общего образования

Jф пlп учреждепие Населенные гiункты
1 Муниципальное дошкольное обрщовательное

учреждение <ýетский сад Ns 1)) муl1иципального

образования - Мl,tлославскиl:t мунlrципальный район
рязанской области

р.л. Милославское

э Муницилалылое дошкольЕое образовательное

учреждение к,Щетский сад ЛЬ 2l> муfiиципаJlьнOго

образования - Милославскиri муниципа,,Iьный райоtл
рязаgской областtl

р.п, Милославское

3 Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение <Чернавский детский сад)) муниципального
образования - Милославский муниципальный район
рязанскоr"t области

с. Чернава, д, Чернавскис
Выселки, д. Екатериновка,

д. Бугровка, с. Потапово,
д, Горохово, д, Данилоьо,
д. Николаевк4 д. Толстыс,
с, Озерки, с, ýогородицкое,
д, Михайловка, с. Боршевое.
д. Кикино,
с. Ново*Алекýандрово,
с, Боршевое, д. Кикино

4 филиал муни,lип.ашького общеобразOват€.}tьногo

уч ре)rцен ия кБ ол ьше - ПодовечекскаJI Iýкол a)} кБ ольше-
ГIодовеченский детскrrй сад>

с. Большое Подовечье,

д, Борщевка, д. I-улынки,

д. Малое Подовечье,

д. Селсзнсвка" д. Свистовка,
с. ,Щегтярка, д, Чибезы,
с. Кчобатово